

EBC Holding 2019 ApS

c/o Erik Bang Christensen, Attemosevej 169, 2840 Holte

CVR-nr. 40 58 25 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBC Holding 2019 ApS c/o Erik Bang Christensen Attemosevej 169 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 58 25 41
	Stiftet: 11. juni 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Erik Bang Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	Glosemosevej 20 ApS, 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og unoterede selskaber, samt eje værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.677 t.kr. mod 7.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fandt sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	11/6 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttotab	-2.624	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.624	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-872.482	-703
Andre finansielle indtægter	8.574.429	9.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.780	0
Resultat før skat	7.548.543	9.238
3 Skat af årets resultat	-1.871.782	-2.187
Årets resultat	5.676.761	7.051
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	5.576.761	6.951
Disponeret i alt	5.676.761	7.051

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.842.895	7.715
5	Andre værdipapirer	67.564.772	60.312
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.407.667</u>	<u>68.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.407.667</u>	<u>68.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>386</u>
	Likvide beholdninger	<u>983.895</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>983.895</u>	<u>386</u>
	Aktiver i alt	<u>75.391.562</u>	<u>68.413</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	71.312.233	65.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>71.912.233</u>	<u>66.335</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.302	0
Selskabsskat	247.654	1.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	336.578	271
Anden gæld	2.669.795	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.479.329</u>	<u>2.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.479.329</u>	<u>2.078</u>
Passiver i alt	<u>75.391.562</u>	<u>68.413</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. juni 2019	500.000	58.866.366	0	59.366.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.950.861	100.000	7.050.861
Kapitalregulering	0	-81.755	0	-81.755
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	65.735.472	100.000	66.335.472
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.576.761	100.000	5.676.761
	500.000	71.312.233	100.000	71.912.233

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	11/6 - 31/12 2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>150.780</u>	<u>0</u>
	<u>150.780</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.871.782</u>	<u>2.187</u>
	<u>1.871.782</u>	<u>2.187</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	8.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.500.000</u>	<u>8.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-784.623	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-872.482	-703
Kapitalregulering	<u>0</u>	<u>-82</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-1.657.105</u>	<u>-785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.842.895</u>	<u>7.715</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EBC Holding 2019 ApS kr.
Glosemosevej 20 ApS, 3460 Birkerød	100 %	<u>6.842.895</u>	<u>-872.482</u>	<u>6.842.895</u>
		<u>6.842.895</u>	<u>-872.482</u>	<u>6.842.895</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2020	50.866.366	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.866</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.866.366</u>	<u>50.866</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	9.446.473	0
Årets opskrivninger	<u>7.251.933</u>	<u>9.446</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>16.698.406</u>	<u>9.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>67.564.772</u>	<u>60.312</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>41.240</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>30.915</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomheds bankmellemværende, begrænset til 30.915 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for tidligere tilknyttede virksomheders bankmellemværende, begrænset til 10.325 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Erik Bang Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 86.48.xxx.xxx

2021-05-18 16:57:06Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-18 17:22:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PDS2D-Q00N7-5054A-5X4PI-WQJQ3-4SNIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>